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01760104 HANSADISC - Sprchova baterie [

EAN: 4015474059054
statichansa.com/01760104

e ReSeni pro sprchy

Jednopakova
e Montaz na zed

Chrom

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku vody,
Nastavitelny omezovac teploty vody (soucasti dodavky,
moznost dodatecné instalace)

@ 48 mm keramicka eco kartuse pro ovladani teploty a
pritoku vody, Zpétny ventil (-y)

Tlumice

zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouziti v domacnosti
(podle DIN EN 1717)

Technicke udaje
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Technickeé vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak

Zabezpeceni proti zpétnému toku (CSN EN 1717)
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max. +80°C
0.5-10 bar
EB

112
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Nahradni dily
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SP01760104
Nazev
1 paka
11 Sroub, M5x8, SW2.5
12 Kluzné pouzdro (0sazené)
13 Plug, hot/cold
2 Krytka
22 Upeviiovaci objimka
3 0¢ni Sroub, M50x1, SW45
4 Kartuse, 4.8 eco
41 Hot water limiter
51 Pfipojovaci matice, G3/4, AF30
52 Seat, G1/2, L, WAF10
53 Tésnici krouzZek, 23.9x15.2x2
54 Sroub, M4x8 Ukonceno
55 0-krouzek, 18x2.5
7 Excentricky, G3/4xG1/2
71 Kryt priruby
7.2 Tlumic
8.4 Zpétny ventil

Pristoupeni, G1/2 Ukonceno

Kod

59913904
59904755
59904778
59906705
59906563
59906695
59904775
59904601
59904759
59902230
59904618
59902689
59901419
59902342
59904793
59904796
59904792
59905714
59911385
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